
„Ślubowanie Pierwszoklasistów”
Published on Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(https://sppn.noweskalmierzyce.pl)

  

„Ślubowanie Pierwszoklasistów” [1]
 

  

Dzień Edukacji Narodowej obchodzony 14 X jest w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Nowych Skalmierzycach świętem szczególnym. Tradycyjnie – od czasów, gdy funkcjonowało tu
gimnazjum – tego dnia dobywa się ślubowanie pierwszoklasistów. Także
i w tym roku w pełnoprawny sposób do grona społeczności uczniowskiej dołączyło czterdzieści dwoje
najmłodszych jej członków. Wzruszająca uroczystość dobyła się
z zachowaniem wszelkich wytycznych związanych z pandemią Covid 19, co jednak nie wpłynęło na
doniosłość i rangę wydarzenia. Uczniowie klas I a i I b pod opieką wychowawczyń: Urszuli
Marcinkowskiej, Małgorzaty Mąki i Justyny Banasiak zaprezentowali się w krótkim programie
artystycznym, który był jednocześnie sprawdzianem przed publicznością. Wypełnili kosz wiedzy
specjalnymi darami, zaśpiewali kilka piosenek, odgadywali zagadki, aż w końcu poprosili o
ślubowanie. Rotę przysięgi odczytała Martyna Balcerzak z klasy VII a, nowo wybrana przewodnicząca
Samorządu Uczniowskiego. Z oczu wielu rodziców popłynęły łzy wzruszenia, a wszystko zostało
uwiecznione na fotografiach
i nagraniach. Pierwszoklasiści otrzymali prezenty od pana burmistrza Jerzego Łukasza Walczaka oraz
poduszki z logo szkoły i tabliczką mnożenia od Rady Rodziców.

Dzień ten był także okazją do złożenia życzeń nauczycielom i wszystkim pracownikom szkoły oraz
przedszkola z okazji ich święta, co uczyniła Rada Rodziców z panią przewodniczącą Magdaleną
Grobelną na czele oraz delegacja członków Rady Samorządu Uczniowskiego. Pani Agnieszka Jaźwiec
– dyrektor szkoły – skierowała wiele ciepłych słów
do najmłodszych, mówiła o radości i zabawie, ale także o odpowiedzialności i obowiązkach, doceniła
również pracowników, wręczając Nagrody Dyrektora. Uśmiechy, choć ukryte pod maseczkami,
wskazywały, że piękne chwilę pozostaną na zawsze w pamięci uczestników akademii.

Agata Pawlaczyk – Wieczorek
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